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Artur Tusinski

Burmistrz Miasta Podkowa Leéna
ul. Akacjowa 39/41

05-807 Podkowa Lesna

Szanowny Panie Burmistrzu,

przekazuje zapytanie radnego Grzegorza Smolinskiego z dnia 8 marca 2018 r.
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Szanowna Pani Przewodniczaca,
W trybie par. 47 Zat. nr 3 do Statutu Miasta sktadam zapytanie do Burmistrza.

ZAPYTANIE do BURMISTRZA MIASTA

Szanowny Panie Burmistrzu,

na prosbe mieszkarncow ulicy Kwiatowej (obecnie w przebudowie)zwracam sie do Pana o
udzielenie informacji w nastepujacej kwestii: w zwigzku z przebudowag ulicy zostaty
wyciete wszystkie krzewy i zdecydowana wiekszos¢ drzew rosnacych na poboczu drogi.

1) ile drzew i jaka ilos¢ krzewdw zostala ostatecznie wycieta?

2) czy wycinka nastapita na podstawie inwentaryzacji i w oparciu o pozwolenie?
3) czy drzewa, ktdre rosng jeszcze na poboczu (zdjecia), pozostang takze po
zakonczeniu przebudowy?

4) czy po zakonczeniu inwestycji przewidziane sg nasadzenia? czy przewidziane jest
dosadzenie drzew?

Prosze o udzielenie pisemnej odpowiedzi.
Z powazaniem

Grzegorz Smolinski

radny
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